

| Nr. D'ordine elenco prezzi | Codice E.P.U. | Descrizione | Parti | Lunghezza | Larghezza | Altezza | Prodotti e Quantità | Importo (E) |
|-------------------------------------|--------------------|---|-------|-----------|-----------|---------|------------------------|-------------|
| | | | | | | | | |
| | | Torre dell'Orologio | | | | | | |
| | | Sostituzione e revisione dei serramenti | | | | | | |
| 67 | 02.P02.A5 2.010 | Rimozione di infissi esterni in legno o in ferro di qualsiasi specie e dimensione, compreso accatastamento al piano cortile (misura minima m2 1) ... | | | | | | |
| | | <i>parte bassa, lati corti</i> | | | | | | |
| | | 2 * 0,7 * 1,4 | 2,000 | 0,700 | | 1,400 | 1,960 | |
| | | <i>parte bassa, lati lunghi finestre circolari</i> | | | | | | |
| | | 2 * 1 * 1 | 2,000 | 1,000 | | 1,000 | 2,000 | |
| | | <i>parte alta lati corti finestra circolare</i> | | | | | | |
| | | 2 * 1 * 1 | 2,000 | 1,000 | | 1,000 | 2,000 | |
| | | <i>lato lungo verso cortile</i> | | | | | | |
| | | 1 * 0,85 * 2,5 | 1,000 | 0,850 | | 2,500 | 2,125 | |
| | | <i>lato lungo viale, finestra sem icircolare</i> | | | | | | |
| | | 1 * 0,85 * 0,6 | 1,000 | 0,850 | | 0,600 | 0,510 | |
| | | Euro 18,92 m2 | | | | | 8,595 | 162,62 |
| 75 | 02.P95.V4 6.010 | Riparazione e restauro di serramenti esterni nelle sue parti lignee fatiscenti, consistente nella sostituzione ed integrazione delle parti mancanti o vetuste anche decorative, sia in legno che in metallo per telaio e controtelaio comprendente la ferramenta di chiusura e la revisione delle parti metalliche non funzionanti perchè ossidate ed ogni altro mezzo d'opera e materiale occorrente | | | | | | |
| | | ... | | | | | | |
| | | <i>parte bassa, lati corti</i> | | | | | | |
| | | 2 * 0,7 * 1,4 | 2,000 | 0,700 | | 1,400 | 1,960 | |
| | | <i>parte bassa, lati lunghi finestre circolari</i> | | | | | | |
| | | 2 * 1 * 1 | 2,000 | 1,000 | | 1,000 | 2,000 | |
| | | <i>parte alta lati corti finestra circolare</i> | | | | | | |
| | | 1 * 1 * 1 | 1,000 | 1,000 | | 1,000 | 1,000 | |
| | | <i>lato lungo verso cortile</i> | | | | | | |
| | | 1 * 0,85 * 2,5 | 1,000 | 0,850 | | 2,500 | 2,125 | |
| | | <i>lato lungo viale, finestra sem icircolare</i> | | | | | | |
| | | 1 * 0,85 * 0,6 | 1,000 | 0,850 | | 0,600 | 0,510 | |
| | | Euro 437,29 m2 | | | | | 7,595 | 3.321,22 |

| Nr. D'ordine elenco prezzi | Codice E.P.U. | Descrizione | Parti | Lunghezza | Larghezza | Altezza | Prodotti e Quantità | Importo (E) |
|-------------------------------------|--------------------|--|-------|-----------|-----------|---------|------------------------|-----------------|
| 76 | 00.Z01 | Serramento per finestre a vetri in legno di rovere a disegno curvo, su modello e disegno degli originali, fornito e posato completamente funzionante con vetri stratificati di sicurezza 4+pvb+4. Il serramento si intende fornito al prezzo indicato comprensivo delle ferramenta di chiusura e di movimentazione. E' compreso l'onere dello smontaggio del serramento esistente e il trasporto in discarica. | | | | | | |
| | | <i>parte alta lati corti finestra circolare</i> | | | | | | |
| | | 1 * 1 * 1 | 1,000 | 1,000 | | 1,000 | 1,000 | |
| | | Euro 505,64 m2 | | | | | 1,000 | 505,64 |
| 71 | 01.A17.B3 0.005 | Posa in opera di serramenti per finestre e porte finestre, per qualsiasi spessore, di qualunque forma, dimensione e numero di battenti In qualsiasi legname | | | | | | |
| | | <i>Vedi voce 36.7 [7,595]</i> | | | | | | |
| | | | | | | | 7,595 | |
| | | <i>Vedi voce 36.3 [1]</i> | | | | | | |
| | | | | | | | 1,000 | |
| | | Euro 35,95 m2 | | | | | 8,595 | 308,99 |
| | 01.P20.B0 3.010 | Vetrare antisfondamento formate da due lastre di vetro con interposto foglio di polivinil - butirrale "Spessore mm 3+0.76+3; Ug= 5,6 w/m2k e Rw= c.a 33dB" | | | | | | |
| | | <i>Vedi voce 36.3 [1]</i> | | | | | | |
| | | | | | | | 1,000 | |
| | | <i>Vedi voce 36.7 [7,595]</i> | | | | | | |
| | | | | | | | 7,595 | |
| | | Euro 50,24 m2 | | | | | 8,595 | 431,81 |
| 72 | 01.A15.A 10.035 | Posa in opera di vetri di qualunque dimensione su telai metallici od in legno, misurati in opera sul minimo rettangolo circoscritto, incluso il compenso per lo sfrido del materiale Vetri antisfondamento | | | | | | |
| | | <i>Vedi voce 36.3 [1]</i> | | | | | | |
| | | | | | | | 1,000 | |
| | | <i>Vedi voce 36.7 [7,595]</i> | | | | | | |
| | | | | | | | 7,595 | |
| | | Euro 35,39 m2 | | | | | 8,595 | 304,18 |
| | | TOTALE Sostituzione e revisione dei serramenti | | | | | | 5.034,46 |
| | | TOTALE Torre dell'Orologio | | | | | | 5.034,46 |
| | | Facciate fabbricato "D" | | | | | | |
| | | Sostituzione e revisione dei serramenti | | | | | | |

| Nr. D'ordine elenco prezzi | Codice E.P.U. | Descrizione | Parti | Lunghezza | Larghezza | Altezza | Prodotti e Quantità | Importo (E) |
|-------------------------------------|--------------------|--|--------|-----------|-----------|---------|------------------------|-------------|
| 78 | 00.Z03 | Riparazione di persiane in legno per messa in sicurezza di parti pericolanti. Compresa revisione delle giunzioni strutturali, ripristino delle parti mancanti, integrazione della ferramenta e riposizionamento nei cardini con verifica del corretto movimento di apertura / chiusura | | | | | | |
| | | <i>Lato NO</i> | | | | | | |
| | | 4 * 1,2 * 1,8 | 4,000 | | 1,200 | 1,800 | 8,640 | |
| | | 10 * 1,6 * 1,6 | 10,000 | | 1,600 | 1,600 | 25,600 | |
| | | 19 * 1,2 * 1,6 | 19,000 | | 1,200 | 1,600 | 36,480 | |
| | | <i>Lato NE</i> | | | | | | |
| | | 3 * 1,3 * 1,75 | 3,000 | | 1,300 | 1,750 | 6,825 | |
| | | 5 * 1 * 2,5 | 5,000 | | 1,000 | 2,500 | 12,500 | |
| | | <i>Lato SE (cortile)</i> | | | | | | |
| | | 2 * 1,1 * 3,6 | 2,000 | | 1,100 | 3,600 | 7,920 | |
| | | 16 * 1,1 * 2,5 | 16,000 | | 1,100 | 2,500 | 44,000 | |
| | | 20 * 1,1 * 1,65 | 20,000 | | 1,100 | 1,650 | 36,300 | |
| | | 20 * 1,1 * 1,1 | 20,000 | | 1,100 | 1,100 | 24,200 | |
| | | <i>Lato SE</i> | | | | | | |
| | | 3 * 1,3 * 1,75 | 3,000 | | 1,300 | 1,750 | 6,825 | |
| | | 5 * 1 * 2,5 | 5,000 | | 1,000 | 2,500 | 12,500 | |
| | | 2 * 1 * 0,9 | 2,000 | | 1,000 | 0,900 | 1,800 | |
| | | Euro 236,14 m2 | | | | | 223,590 | 52.798,54 |
| 68 | 02.P95.V4 4.010 | Riparazione e restauro di persiane esterne nelle sue parti lignee fatiscenti, consistente nella sostituzione ed integrazione delle parti mancanti o vetuste, sia in legno che in metallo per telaio e controtelaio comprendente la ferramenta di chiusura e la revisione delle parti metalliche non funzionanti perchè ossidate ed ogni altro mezzo d'opera e materiale occorrente | | | | | | |
| | | <i>elementi in stato di degrado avanzato</i> | | | | | | |
| | | 4 * 1,6 * 1,8 | 4,000 | | 1,600 | 1,800 | 11,520 | |
| | | Euro 437,29 m2 | | | | | 11,520 | 5.037,58 |
| 77 | 00.Z02 | Serramento per finestre a vetri in legno di rovere a disegno diritto, su modello e disegno degli originali, fornito e posato completamente funzionante con vetri stratificati di sicurezza 4+pvb+4. E' compreso l'onere dello smontaggio del serramento esistente e il trasporto in discarica. | | | | | | |
| | | <i>serramenti legnaia PT</i> | | | | | | |
| | | 4 * 1,6 * 1,6 | 4,000 | | 1,600 | 1,600 | 10,240 | |
| | | <i>serramenti magazzino PT</i> | | | | | | |
| | | 4 * 1,6 * 1,6 | 4,000 | | 1,600 | 1,600 | 10,240 | |
| | | Euro 414,36 m2 | | | | | 20,480 | 8.486,09 |
| 79 | 00.Z04 | Persiane in legno su disegno e modello delle originali, fornite e posate in opera completamente funzionanti. | | | | | | |

| Nr. D'ordine elenco prezzi | Codice E.P.U. | Descrizione | Parti | Lunghezza | Larghezza | Altezza | Prodotti e Quantità | Importo (E) |
|-------------------------------------|------------------|---|-------|-----------|-----------|---------|------------------------|-------------------|
| | | 7 * 1,6 * 1,6 | 7,000 | | 1,600 | 1,600 | 17,920 | |
| | | Euro 370,56 m2 | | | | | 17,920 | 6.640,44 |
| | | TOTALE Sostituzione e revisione dei serramenti | | | | | | 72.962,65 |
| | | Portone carraio di legno | | | | | | |
| 90 | 00.X14 | Restauro di portone carraio in legno di larice a due ante secondo procedura metodologica di restauratore accreditato presso la Soprintendenza, compresa ghiera superiore in ferro battuto | | | | | | |
| | | <i>portone carraio lato rampa ciuchè</i> | | | | | | |
| | | 1 | 1,000 | | | | 1,000 | |
| | | <i>portoni a margine passo carraio (valutati al 30% del costo unitario)</i> | | | | | | |
| | | 2*30/100 | 0,600 | | | | 0,600 | |
| | | Euro 15035,00 a corpo | | | | | 1,600 | 24.056,00 |
| | | TOTALE Portone carraio di legno | | | | | | 24.056,00 |
| | | TOTALE Facciate fabbricato "D" | | | | | | 97.018,65 |
| | | TOTALE COMPUTO METRICO | | | | | | 102.053,11 |
| | | RIEPILOGO CATEGORIE | | | | | | |
| | | 3 - Torre dell'Orologio | | | | | | 5.034,46 |
| | | 4 - Facciate fabbricato "D" | | | | | | 97.018,65 |
| | | TOTALE COMPUTO METRICO | | | | | | 102.053,11 |